
Příkaz děkana č. 3/2018 

 

 Přihlášení ke Státní závěrečné zkoušce 

 Jméno Funkce Datum Podpis 

Garant: PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, 
Ph.D. 

proděkanka  
pro studijní 

záležitosti 

1. 9. 2018  

Odborný pracovník: - - - - 

Schválil: prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D. děkan 

 

1. 9. 2018  

Revize: č. 3 Účinné od: 17. 9. 2018 

Spisový znak: D II 1 Skartační znak: S 25 

 

A) Bakalářské studijní programy 
 

1. Studenti 3. ročníku studijního oboru Podniková ekonomika v  prezenční a kombinované 
formě se přihlásí na předmět PESZZ během předběžného zápisu prostřednictvím IS STAG pod 
katedru KPE. K vykonání Státní závěrečné zkoušky se přihlásí prostřednictvím vypsaného 
termínu KPE v IS STAG. (Nejpozdější termín přihlášení je stanoven harmonogramem výuky na 
příslušný akademický rok). Po ukončení přihlašování budou studenti PE rozděleni do 
jednotlivých komisí, zajišťovaných katedrami Ekonomické fakulty. 

 
2. Studenti 3. ročníku studijního oboru Ekonomika a management služeb se přihlásí na 

předmět MSSZZ během předběžného zápisu prostřednictvím IS STAG pod katedru KPE. 
K vykonání Státní závěrečné zkoušky se přihlásí prostřednictvím vypsaného termínu KPE v IS 
STAG. (Nejpozdější termín přihlášení je stanoven harmonogramem výuky na příslušný 
akademický rok).  

 

3. Studenti 3. ročníku studijního oboru Ekonomika a management mezinárodního obchodu 
se přihlásí na předmět MOSZZ během předběžného zápisu prostřednictvím IS STAG pod 
katedru KMG. K vykonání Státní závěrečné zkoušky se přihlásí prostřednictvím vypsaného 
termínu KMG v IS STAG. (Nejpozdější termín přihlášení je stanovený harmonogramem výuky 
na příslušný akademický rok).  

 

4. Studenti studijního oboru Manažerská informatika se přihlásí na předmět MISZZ během 
předběžného zápisu prostřednictvím IS STAG pod katedru KIN. K vykonání Státní závěrečné 
zkoušky se přihlásí prostřednictvím vypsaného termínu KIN v IS STAG. (Nejpozdější termín 
přihlášení je stanovený harmonogramem výuky na příslušný akademický rok). 

 

B) Navazující magisterské studijní programy 

5. Studenti si přihlašují předmět SZZE během předběžného zápisu prostřednictvím IS STAG pod 
katedru KEK. K vykonání Státní závěrečné zkoušky se studenti přihlásí prostřednictvím 
vypsaného termínu v IS STAG katedrou KEK. 



6. Studenti studijního oboru Podniková ekonomika v prezenční i kombinované formě studia se 
přihlásí na předmět SZZPE během předběžného zápisu prostřednictvím IS STAG pod katedru 
KPE. Studenti studijního oboru Regionální studia se přihlásí na předmět SZZRS pod katedru 
KEK. Studenti studijního oboru Manažerská informatika se přihlásí na předmět SZZMI pod 
KIN.  
K vykonání Státní závěrečné zkoušky se studenti přihlásí prostřednictvím vypsaného termínu 
v IS STAG katedrou, pod kterou mají SZZ zapsanou. (Nejpozdější termín přihlášení je 
stanovený harmonogramem výuky na příslušný akademický rok). 

 
 
C) Obecné pokyny 

7. Studenti k datu přihlášení ke SZZ odevzdají na studijní oddělení výsledky studia – vytištěný a 
podepsaný Formulář průběhu studia (formulář pro tisk průběhu studia lze najít v IS STAG 
pod záložkou Moje studium => Průběh studia). U SZZ se student prokáže platným průkazem 
studenta. 

 
8. Studenti, kteří mají přerušené studium a budou se hlásit ke SZZ z ekonomie (SZZE), se přihlásí 

e-mailem u sekretářky příslušné katedry (KEK), která je doplní do seznamu z IS STAG.  
 
 
9. Studenti, kteří mají přerušené studium a budou se hlásit ke PESZZ, MOSZZ, MSSZZ, MISZZ, 

SZZPE, SZZRS a SZZMI se přihlásí prostřednictvím vypsaného termínu v IS STAG. (Nejpozdější 
termín přihlášení je stanovený harmonogramem výuky na příslušný akademický rok). 

 

10. Tímto se ruší příkaz  č. 5/2015.  
 

 

Liberec, 1. září 2018                                               prof. Ing. Miroslav Žižka, Ph.D. 

                                                                                                děkan     


